平成 30年 9月 3日

会員・卒業生各位

関東短期大学同窓会
会長   小玉  新

同窓会記念誌「ありがとう 関東短期大学」の原稿募集について

みなさま方には、日頃から同窓会活動にご支援ご協力いただき心から御礼申し上げます。
さて、平成 30 年度は、次年度を見据え「会報の発行中止」し、平成 31 年度に同窓会記
念誌を発行することになりました。
会員並びに卒業生のみなさんの参加を是非お願いいたします。
募集概要は下記のとおりです。

記

1. 記念誌・表題 「ありがとう 関東短期大学」
2. 本 サ イ ズ A4版 カラー刷
3. 部 数 100部～150部程度
4. 参 加 者 同窓会員・卒業生
5. テ ー マ 自由
6. 字 数 400字詰め原稿用紙 2枚以内（800字以内・テーマや氏名含む）
 （パソコン打ち OKです）
7. そ の 他 顔写真 1枚必要
8. 発行協力費 3,000円（印刷費の一部に活用します）
 （ゆうちょ・振込・口座番号 00170-3-53084 関東短期大学同窓会

事務局へ）
9. 募 集 期 限 平成 30年 12月 28日（第 1次募集）
10. 提 出 先 374-8555 館林市大谷町 625番地 関東短期大学同窓会宛
 （大変恐縮ですが必ず郵送にてお送りください。また、卒業年度・

学科名は必ずご記入ください。宜しくお願いします。）

以 上

（事務担当兼務）
荻原敏雄  （携帯）090-2232-6524

※ 同窓会の電話は 7月 6日に解約になりました。ご理解のほどご協力ください。